Dane
www.profilitec.com 1
BORDERTEC BTR
OPIS PRODUKTU
BORDERTEC BTR to innowacyjne rozwiązanie modułowe,
odpowiednie do wykańczania balkonów i tarasów
wyłożonych płytkami. Profil okapnikowy można dopasować
do najpopularniejszych rozmiarów płytek i wykończeń

e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
bordertec >> BTR Profil okapnikowy z anodowanego alu. do
montażu z serią TR
Kod H1 mm Wykończenie
BTR30AS270 30 AS - Srebrne
bordertec >> Profil TR z aluminium anodowanego
Kod H mm Wykończenie
TR45AS270 4,5 AS - Srebrne
TR60AS270 6 AS - Srebrne
TR80AS270 8 AS - Srebrne
TR100AS270 10 AS - Srebrne
TR110AS270 11 AS - Srebrne
TR125AS270 12,5 AS - Srebrne
TR150AS270 15 AS - Srebrne
TR175AS270 17,5 AS - Srebrne
TR200AS270 20 AS - Srebrne
APLIKACJA
1.	 Wybierz profil o wymiarze H odpowiadającym grubości układanej okładziny, zwracając szczególną uwagę, aby profil
nie wystawał poza krawędź okładziny, ale znajdował się 0,5–1 mm niżej.